令和 5 年 8 月吉日

中学生・保護者 各位

学校法人石川高等学校

校 長   森  涼

部活動体験会のお知らせ（９月以降）

9 月以降も、下記のとおり、中学３年生を対象とした各部活動による体験会を計画いたしましたので

ご案内申し上げます。是非とも参加していただき各部の雰囲気を体験しながら、進路選択に役立ててい

ただければと思います。下記の日程以外にも体験・見学も可能です。遠慮なくご相談ください。

なお、体験中の怪我については、本校の傷害保険にて対応いたします。

記

※お問い合わせ先  各部顧問  学校法人石川高等学校  電話：０２４７－２６－５１５１

※参加申し込み方法

フォームに入力し、お申し込み下さい。https://forms.gle/wJCRYVUDJL3uxhYU8

なお、各所属中学校に参加の連絡をしていただいてからお申し込みいただきますよう

お願いいたします。

部名 実施日 開始時間 終了時間 場所 顧問名

吹奏楽部
9/16  9/23  10/7  10/28
11/4 11/11

13:00 15:00 本校音楽室 齋藤大河

考古学部 10/14  10/21  10/28 10:00 11:00 本校鉱物間 高原要輔
理科研究部 9/30   10/14 9:00 10:00 本校理科実験室 吉田文子
美術部 10/7  10/21 10:00 11:30 本校美術室 野崎純一
華道部 9/2  9/16  10/14  10/28 11:00 12:00 本校家庭科室 矢吹寿美子
書道部 9/10  9/24　10/8 9:00 11:00 書道部室 矢吹重幸
英会話部 9/9  10/7  10/28 13:30 14:00 本校2年2組教室 岩瀬俊介
インターアクト部 9/20  10/11 16:30 17:00 本校セミナールーム２ 斎藤祐希
チアリーディング部 9/2  10/7   10/21 13:30 14:30 本校講堂 新宮ゆかり
サッカー部 9/3 15:00 18:00 沢田第2サッカーグラウンド 稲田正信
女子ソフトボール部 10/1 9:00 12:00 本校校庭　 車田雅一
自転車競技部 9/2   9/3  11/18   11/19 8:30 12:00 本校周辺道路　 酒井一磨
男子バスケットボール部 9/16  10/7  10/14 13:00 16:00 本校体育館 菅野達也
女子バスケットボール部 9/17  10/7 9:00 12:00 本校体育館 関口志保
男子ソフトテニス部 9/9  10/8 9:00 12:00 山形テニスコート 近藤雅之
女子ソフトテニス部 9/2  9/9  9/10 13:30 16:00 本校テニスコート 佐藤遥日
男子ハンドボール部 10/14 9:00 12:00 クリスタルパーク体育館 小針竜之
女子ハンドボール部 9/9 9:00 17:00 クリスタルパーク体育館 星　光子
陸上競技部 9/3  9/16  9/17  9/18  10/1 15:00 17:00 白河市陸上競技場 松田和宏
弓道部 9/9  9/30  10/7 9:00 11:00 本校弓道場 遠藤　学
ゴルフ部 9/9  9/16  9/30  10/7  10/28 10:00 12:00 矢吹ゴルフ倶楽部 伊藤誠康
空手道部 9/10  9/17 9:00 13:00 石川町勤労青少年ホーム　 久我幸司
柔道部 9/2  9/9  9/23  9/30 9:00 12:00 本校柔道場 石山健一
eスポーツ部 9/4  9/6  9/8 16:00 18:00 本校第２ＰＣ室 松下正樹
卓球部 9/23  10/7 8:30 12:30 本校講堂 髙橋　徹
剣道部 9/30 9:00 12:00 本校剣道場 後藤寛明
女子バレー部 10/1  10/15  10/29 10:00 12:00 本校体育館 竹下大翔

女子硬式野球部
 9/3  9/17 9/18 9/24 10/1
10/8 10/9 10/15 10/22 10/29

9:00 12:00 鮫川村青少年広場 吉田正信

https://forms.gle/wJCRYVUDJL3uxhYU8